РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.04.2016
	г. Константиновск
	№ 341

О внесении изменений
в Постановление Администрации
Константиновского района №  313 от 23.06.2015
« О подготовке и  проведении на территории
Константиновского района Ростовской области
Всероссийской сельскохозяйственной
переписи 2016 года»

           В соответствии с кадровыми изменениями в  структурных подразделениях Администрации района,  сельских  поселений и в отделе Госстатистики,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Константиновского района от 23.06.2015г. № 313 «О подготовке и проведении на территории Константиновского района  Ростовской  области Всероссийской сельскохозяйственной  переписи 2016 года» изложить в редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Постановление подлежит официальному опубликованию  и  размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации  Константиновского района Алферова В.И.

Глава Администрации
Константиновского района						В.Е. Калмыков

Приложение
к постановлению
Администрации
Константиновского района
                                                                                      от 06.04.2016 № 341

	                       Приложение 1
к постановлению
Администрации Константиновского района
[bookmark: _GoBack]от 23.06.2015 №313

СОСТАВ
переписной комиссии при Администрации
Константиновского района по подготовке проведения
Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года

Алферов Виктор Иванович 		Заместитель Главы Администрации Константиновского района - начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды, председатель комиссии

Зубова Ирина Валентиновна	Специалист 1 разряда отдела Госстатистики в г. Волгодонске, включая специалистов в г.Константиновске, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

Гаврилова Галина Михайловна		Специалист 1 категории отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды Администрации Константиновского района, ответственный секретарь комиссии

Члены комиссии:

Ткачева Любовь Васильевна 		Первый заместитель Главы Администрации Константиновского района

Лазарева Наталья Петровна		Инженер Константиновского филиала государственного унитарного предприятия технической инвентаризации РО (по согласованию)

Бирюкова Татьяна Владимировна		Директор-главный редактор Муниципального унитарного информационно-издательского предприятия «Донские огни» (по согласованию)

Толкачева Ирина Викторовна		Начальник отдела по Константиновскому району №22 Главного управления Федеральной Регистрационной службы по Ростовской области (по согласованию)

Жужнева Юлия Александровна		Начальник отдела имущественных отношений Администрации Константиновского района

Раскаряка Виктор Иванович		Директор Константиновского филиала государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Ростовская областная станция по борьбе с болезнями животных с противоэпизоотическим отрядом» (по согласованию)

Градобоева Людмила Николаевна		Директор Государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Константиновского района (по согласованию)

Талалаев Николай Викторович		Начальник  отдела МВД России по Константиновскому району (по согласованию)

Василевич Игорь Леонидович		Глава Константиновского городского поселения (по согласованию)

Бодрякова Людмила Ивановна		Глава Гапкинского сельского поселения (по согласованию)

Кондратенко Ольга Алексеевна		Глава Авиловского сельского поселения (по согласованию)

Черячукин Юрий Георгиевич		Глава Богоявленского сельского поселения (по согласованию)

Зубкова Ольга Николаевна		Глава Почтовского сельского поселения (по согласованию)

Варламов Александр Семенович	Глава Николаевского сельского поселения (по согласованию)

Наревский Петр Иванович		Глава Стычновского сельского поселения (по согласованию)